
ZÁPIS č.13 

z jednání Komise pro soutěže, rozhodčí a pravidla ČSH (SK) 

Praha, 20.2.2014 

Přítomni:  St.Svoboda (SSV), P.Novák (PNO), J.Konečný (JKQ) 

Omluven:  J.Ondráš (JON), I.Dolejš (IDO) 

 

1. WHIL 

Odehráno 16.kolo bez připomínek a mimořádných situací.  

2. TP Extraliga 

Řádně odehráno 20.kolo 

Mimořádná událost v utkání A119 Jičín – Hranice: ve 24.minutě vstřelilo družstvo Hranic gól, který byl 

uznán rozhodčími a hra poté znovu zahájena výhozem. Přesto gól nebyl zapsán do zápisu o utkání. 

Potvrzeno studiem videozáznamu na základě poznámky vedoucího družstva zapsané po utkání. Oficiální 

námitka nebyla podána. 

- SK rozhodla upravit výsledek utkání na 24:23; utkání bylo sehráno řádně, chyba v zápise o utkání tím 

bude opravena; 

- SK předává disciplinární komisi k řešení zapisovatele, hlasatele (který nesmyslně hlásil, že gól nebyl 

uznán), delegáta (jehož hlavním úkolem je dohled na řádný průběh utkání včetně kontroly hrací 

doby a skore) a rozhodčí; 

- SK zastavila do odvolání další nominace delegáta M.Noska 

- SK odvolala rozhodčí Frieser-Frieser z utkání TPE A128.  

Porada zástupců klubů TPE bude svolána na 11.3. do sídla ČSH v Praze. 

3. Český pohár 

SK schválila výsledky obou semifinálových utkání ČP mužů a vylosovalo pořadí finálových utkání (losoval 

zástupce CIG V.Vraný): 

5.3.  Jičín – Dukla (Bečička – Horák, Formánek) 

8.3.  Dukla – Jičín (Hanák – Novák, Konečný) 

4. Ostatní soutěže řízené ČSH  

J069 Strakonice – Karviná: ZV Karviné bez vyznačeného IS; pořádková pokuta 500 Kč; 

K068 Č.Budějovice – Pardubice: hráč ČB Michal Pašek hrál bez vyznačeného IS; předáno k řešení DK ČSH 

+ pořádková pokuta 500 Kč; 

L070 Ivančice – Bystřice a 

I070 Ivančice -  Maloměřice: rozhodčí Malinek-Planka udělili červené karty po skončení utkání, resp. 

nepředali k řešení „facku“ na hřišti; sankční poplatek 200 Kč každý podle čl.IX odst.4 d) Zásad; 

Žákovská liga:  

SK udělila pořádkovou pokutu 3000 Kč klubům Slavia Hradec Králové a 1.HC Pardubice za odhlášení ze 

soutěže podle čl.24 rozpisu ŽL. 

Příští jednání:   

- čtvrtek 27.2.2014 v Praze  

Zapsal  J.Konečný 


